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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92327020V

2. Data e Regjistrimit 27/11/2019
3. Emri i Subjektit Amun Ra
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bardhok Biba", ap.75, 
shkalla 5, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import -eksportin e fruta perimeve dhe te gjitha prodhimeve 

agroushqimore; -Shitjen, import-eksportin edhe ndermjet 
internetit te makinerive bujqesore dhe pjeseve te kembimit, 
ushqime per kafshet, farave, fertilizues dhe bime te llojeve te 
ndryshme. -Shitjen, import-eksport, edhe nepermjet internetit 
te materialeve te ndertimit, kopshteve, serave, 
termohidraulike, boje, materiale elektrike, makineri dhe 
pajisje te ndryshme per agrikulturen dhe kopshtarine, 
zootekniken. Rritjen e bimeve dhe ftuta perimeve dhe 
prodhimin dhe rritjen e fidaneve bujqesor dhe shitjen e tyre. 
Import- eksportin me shumice dhe pakice te plehrave dhe 
imputeve organike dhe kimike. Import-eksportin e mishit 
dhe gjithe nenprodukteve te tij.
Ilir Pushka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2019                Deri: 18/11/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirPushka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Amun Ra
E-Mail: ipushka@gmail.com  
Telefon: 0692050251  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414962-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E30D8DA-EE55-44E6-8A39-068578AE84AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AB74F0-A605-4DFB-B13F-0B1A87347A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BC5D04-9B04-4B17-A733-84A8C7062CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EEAAA0-12D4-4536-A352-9343CB508342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8AB62A-A700-4F68-8A26-FB088E977C6B

